II. ,] “lll CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

,
lj.

:

cul

'.
.;

.:

17"-

,

“.nu-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2024

"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
BENEMÉRITO DE CAMPO LARGO A ANDRE

LUIS SANTAANNA, CONFORME ESPECIFICA".

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU
e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Titulo de Cidadão Benemérito de Campo Largo a André
Luis SantaAnna.

Art. 2º A formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente será
posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 28 de maio de 2024.

MESA XECUTIVA

JOÃO 8 FERREIRA

,J'ALEXANv UIMARÃES AND 'GABARD
"“ 2ºv PRESIDENTE

SARGE T EANDRO CHRESTANI
º SECRETÁRIO

1
Rua Subestação de Enologia, 2008 — CEP 83601-450 — Campo Largo — Paraná.

FONE/FAX: (41) 3392—3103 — 3392—1717 — 3392—1082 qgé/obJI-I
Home page: www.cmcamPOIargo.pr.gov.br

020/0554

ÉRRQVADO